[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 июня 2020г.                г. Спасск-Дальний, Приморского края                  № 294-па
Об изменении состава комиссии по оценке последствий
принятия решения о реорганизации муниципальных бюджетных образовательных учреждений городского округа Спасск-Дальний, утвержденного постановлением Администрации городского
округа Спасск-Дальний от 11 июня 2014 г. № 427-па «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации (ликвидации) муниципальных бюджетных образовательных учреждений городского округа Спасск-Дальний»
Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Приморского края от 13 августа 2013 г. № 243-КЗ «Об образовании в Приморском крае», Порядком проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации государственной (краевой) образовательной организации, муниципальной образовательной организации, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), в том числе порядка создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений, утвержденным приказом департамента образования и науки Приморского края от 21 февраля 2014 г. № 153, Уставом городского округа Спасск-Дальний, Администрация городского округа Спапсск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 1 к постановлению Администрации городского округа Спасск-Дальний от 11 июня 2014 г. № 427-па «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации (ликвидации) муниципальных бюджетных образовательных учреждений городского округа Спасск-Дальний» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) разместить настоящее постановление на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний Л.В. Белякову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
городского округа Спасск-Дальний

             А.К. Бессонов

             Приложение № 1

к постановлению Администрации городского округа Спасск-Дальний от 11 июня 2014 г. № 427-па (в редакции постановления Администрации городского округа Спасск-Дальний  от 30 июня 2020г. № 294-па)
                                                        СОСТАВ

комиссии по оценке последствий принятия решения
о реорганизации (ликвидации) муниципальных
бюджетных образовательных учреждений
городского округа Спасск-Дальний
	Белякова Л.В.
	- заместитель главы Администрации городского округа Спасск-Дальний, председатель комиссии;

	Бондаренко Е.Г.
	- начальник управления образования Администрации городского округа Спасск-Дальний, заместитель председателя комиссии;

	Колодкина Н.В.
	-  главный специалист управления образования Администрации городского округа Спасск-Дальний, секретарь комиссии;

	Врадий Л.В.
	- начальник финансового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Джос-Яринич О.А.
	- начальник управления градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Сапунов Е.В.
	- исполняющий обязанности начальника правового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Лысенко А.В.
	- исполняющий обязанности директора Муниципального казенного учреждения «Центр финансово-хозяйственного и методического обеспечения муниципальных образовательных учреждений городского округа Спасск-Дальний»;

	Литвинова Е.В.
	- председатель Спасской городской организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации, член партии Единая Россия (по согласованию);

	Петик И.Б.
	- начальник управления земельных и имущественных отношений Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Ершова Д.В.

	- начальник отдела опеки и попечительства Администрации городского округа Спасск-Дальний.